
Contacto

Teléfono +34 902024444
Fax +34 902024000
Correo Electrónico contratacion@portsib.es

Dirección Postal

Vicente Tofiño, 36. Es coll de'n Rabassa
(07007) Palma España
ES532

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM-51/18-SE
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-07-2018
a las 09:45 horas.

Entidad Adjudicadora

Puertos de las Illes Balears
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 105 - Actividades realizacionas con Puertos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.portsib.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qAa6AsgnI%2BIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento de la cinta transportadora ubicada en el puerto exterior de
Ciutadella

Valor estimado del contrato 6.780 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.203,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.780 EUR.

Clasificación CPV
50000000 - Servicios de reparación y mantenimiento.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Menorca
Código de Subentidad Territorial ES533

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Thyssenkrupp Elevadores
NIF B46001897

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.780 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.203,8 EUR.

http://www.portsib.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qAa6AsgnI%2BIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5ae0e119-6443-4ad9-a3b6-bba5d3554bbe


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 09/07/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=w%2BdIiLO8fM8BP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003070704 |  2018-242450 | mié, 18 jul 2018 09:45:06:428 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
54881503508058560861262928624235630236 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=w%2BdIiLO8fM8BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

